

B.S. 8/9/15

Energy to exit India by November

bidding round and two additional blocks in the CBM IV bidding round in 2010.

But later it relinquished the three blocks awarded in CBM III round as it faced problems with

the local tribal community in one block and technical results showed insufficient gas for a

commercial CBM project with regards to the other two blocks. In one of its blocks, its pilot

wells flow a well. H



ADINATH EXIM RESOURCES LIMITED
Regd Office: 6th Floor, Astron Tower, Opp. Fun Republic Cinema, Satellite, S.G. Highway, Ahmedabad 380015. Ph. 079-26862076 Fax: 079-26862077 E-mail: aerinodalofficer@gmail.com
CIN: L510909GJ1995PLC024300 Website: www.adinatheximresources.com

NOTICE OF 21ST ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 21st Annual General Meeting (AGM) of the members of Adinath Exim Resources Limited will be held on Wednesday, 30th day of September, 2015 at 2.00 p.m. at Shri Saraswati Education Society, Nr. Hotel President, Swastik Cross Road, Navrangpura, Ahmedabad-380009.

The Notice of the AGM along with the Annual Report, inter alia, including the remote e-voting instructions, Attendance Slip and Proxy Form has been e-mailed to the Members whose e-mail addresses have been registered with the Company or with Depository Participants and physical copies of the same have been sent by permitted mode to all other Members at their registered addresses.

Notice of the AGM alongwith the Annual Report for FY 2014-15 can be downloaded from the website of the Company: www.adinatheximresources.com and of Central Depository Services (India) Limited (CDSL): www.evotingindia.com. The said documents are also available for inspection at the Registered Office of the Company during normal business hours (11:00 a.m. to 1.00 p.m.) on all working days, upto the date of AGM and also will be available for inspection by the members at the AGM

Remote E-voting:

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 ("the Rules"), and Clause 35B of the Equity Listing Agreement, the Company is providing its members, the facility to exercise their right to vote by electronic means on all the business to be transacted as set forth in the Notice of the AGM of the Company through the remote e-voting facility provided by CDSL. The detailed instructions for remote e-voting facility are contained in Note No. 13 of the Notice of the AGM which has been sent to the Members.

The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules are given hereunder:

1. Cut-off date for the purpose of remote e-voting: 23rd September, 2015.
2. Date and time of commencement of remote e-voting: From 09:00 a.m. on 27th September, 2015.
3. Date and time of end of remote e-voting: 05:00 p.m. on 30th September, 2015. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said time and date.
4. Persons who have acquired shares and become members of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 23rd September, 2015 may cast their votes by following the instructions and process of remote e-voting as provided in the Note No. 13 of the Notice of the AGM.
5. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM.
6. Members may participate in the general meeting even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
7. The facility for voting through poll paper shall also be made available at the AGM and Members who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM.
8. In case of any queries relating to e-voting, members/beneficial owners may refer the Frequently Asked Questions and e-voting user manual available at the CDSL website: www.evotingindia.com or contact at toll free number 1800-200-5533. In case of any grievances relating to e-voting, please contact Mr. Wenceslaus Furtado, Deputy Manager, CDSL, 17th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400001; Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Tel. No. 022-22723333/8588.
9. The entry at the meeting venue will be regulated by Attendance Slip, which has been sent along with the Annual Report to the Members. Members are requested to submit duly filled in Attendance Slip at the registration counter to attend the AGM.

A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY / PROXIES TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF / HERSELF. SUCH A PROXY / PROXIES NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with the rules made thereunder, that the share transfer books and register of members of the Company will remain closed from 24th day of September, 2015 to 30th September, 2015 (both days inclusive) for ensuing Annual General Meeting.

Date : 07/09/2015
Place : Ahmedabad

By, order of the Board
For, Adinath Exim Resources Limited
Sd/-
Manjusha Nair
(Company Secretary)



DEEP I
Regd Office: 12A & 14 Abhishek S.G. Road, Nr. Ashok Vatika, Ahmedabad - 380001
Ph. 02717-298511
CIN: L63090GJ

NOTICE OF 25TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting (AGM) of the members of Deep Industries Limited will be held on Wednesday, 30th day of September, 2015 at 11:00 a.m. at Ashok Vatika, Nr. Ashok Vatika, Ahmedabad - 380001.

The Notice of the AGM along with the Annual Report, Attendance Slip and Proxy Form has been e-mailed to the Members whose e-mail addresses have been registered with the Company or with Depository Participants and physical copies of the same have been sent by permitted mode to all other Members at their registered addresses.

Notice of the AGM alongwith the Annual Report for FY 2014-15 can be downloaded from the website of the Company: www.deepindustries.com and of Central Depository Services (India) Limited (CDSL): www.evotingindia.com. The said documents are also available for inspection at the Registered Office of the Company during normal business hours (11:00 a.m. to 1.00 p.m.) on all working days, upto the date of AGM and also will be available for inspection by the members at the AGM

Remote E-voting:

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 ("the Rules"), and Clause 35B of the Equity Listing Agreement, the Company is providing its members, the facility to exercise their right to vote by electronic means on all the business to be transacted as set forth in the Notice of the AGM of the Company through the remote e-voting facility provided by CDSL. The detailed instructions for remote e-voting facility are contained in Note No. 13 of the Notice of the AGM which has been sent to the Members.

The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules are given hereunder:

1. Cut-off date for the purpose of remote e-voting: 23rd September, 2015.
2. Date and time of commencement of remote e-voting: From 09:00 a.m. on 27th September, 2015.
3. Date and time of end of remote e-voting: 05:00 p.m. on 30th September, 2015. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said time and date.
4. Persons who have acquired shares and become members of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 23rd September, 2015 may cast their votes by following the instructions and process of remote e-voting as provided in the Note No. 13 of the Notice of the AGM.
5. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM.
6. Members may participate in the general meeting even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
7. The facility for voting through poll paper shall also be made available at the AGM and Members who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM.
8. In case of any queries relating to e-voting, members/beneficial owners may refer the Frequently Asked Questions and e-voting user manual available at the CDSL website: www.evotingindia.com or contact at toll free number 1800-200-5533. In case of any grievances relating to e-voting, please contact Mr. Wenceslaus Furtado, Deputy Manager, CDSL, 17th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400001; Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Tel. No. 022-22723333/8588.
9. The entry at the meeting venue will be regulated by Attendance Slip, which has been sent along with the Annual Report to the Members. Members are requested to submit duly filled in Attendance Slip at the registration counter to attend the AGM.

A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY / PROXIES TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF / HERSELF. SUCH A PROXY / PROXIES NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY.

The Notice is further given that Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with the rules made thereunder, that the share transfer books and register of members and share transfer books of the Company will remain closed from 24th day of September, 2015 to 30th September, 2015 (both days inclusive) for ensuing Annual General Meeting.

Date : 07.09.2015
Place : Ahmedabad

કચ્છવાની સૌથી વધુ જરૂરિયાત છે. ૧૯૭૦ થી ૨૦૧૦ના ૪૦ વર્ષના સમયગાળા દરમિયાન પૃથ્વી પર ૫૦ ટકા જીવજંતુ અને પશુઓ નષ્ટ થઈ ગયા છે. જેમ જેમ ઔદ્યોગિક વિકાસ થઈ રહ્યો છે તેમ પર્યાવરણનું સંતુલન બગડી રહ્યું છે.

૪૦ વર્ષમાં પૃથ્વી પર ૫૦ ટકા જીવજંતુ અને પશુઓ નષ્ટ થઈ ગયા છે: ભૂતપૂર્વ વૈજ્ઞાનિક

ઈડબલ્યુએસના બંધ મકાનોનો કબજો આપવા જતા આવોસોમાંથી દારૂની પેટીઓ મળી

અમદાવાદ, તા. ૭
અમદાવાદ મ્યુનિસિપલ કોર્પોરેશન દ્વારા ઘટવામાં કોસીંગ પાસે ઈડબલ્યુએસના મકાનોના નાનાવાયા છે તેની ફાળવણી કરવામાં આવી રહી છે. દરમિયાનમાં લાભાર્થીને ફાળવવામાં આવેલ જમાલપુરના મ્યુ. પ્લોટના ખાલી કરાવેલ અસરગ્રસ્તોને ૨૮ જેટલા લાભાર્થી મકાનોનો કબજો લેવા એસ્ટેટ ખાતાના કર્મચારીઓ સાથે થયા હતા. દરમિયાનમાં ત્રણ જેટલા મકાનોમાંથી દારૂની પેટીઓ મળી આવી હતી. આ અંગે ડે. મિશ્નર સમક્ષ લાભાર્થીઓ રજૂઆત કરવા આવ્યા હતા.

જમાલપુરના પૂર્વ મ્યુ. સભ્ય ઈમરાન ખેડાવાલા સાથે ડે. કમિશ્નરની અનુપસ્થિતિમાં આસી. કમિશ્નર રમ્ય ભટ્ટ સમક્ષ રજૂઆત કરી હતી અને તેમણે જણાવ્યું હતું કે, જ્યારે વૈકલ્પિક સવાટરૂપે વટવાના ઈડબલ્યુએસના આવોસો ફાળવવામાં આવ્યા હતા જેનો કબજો લેવા જમાલપુરના ૨૮ જેટલા લાભાર્થીઓ એસ્ટેટ ખાતાના કર્મચારીઓ સાથે ચાવીઓ લઈને ગયા હતા કેમકે ત્રણ મકાનોનો કબજો આપવા છતાં યુનિ. તાળાંની જગ્યાએ અન્યનાં તાળાં હતા. યુનિ. કરતા આસપાસમાંથી ચાવીઓ દ્વારા ખોલીને કબજો આપવા જતાં તેમાંથી દારૂની પેટીઓ માલુમ પડી હતી.

દરમિયાનમાં આસપાસના લોકો એકત્રિત થઈ ગયા હતા. અલગ અલગ કોમના લોકો ત્યાં રહે છે. ચાર દિવસ પૂર્વે ફાળવેલા મકાન દરમિયાન લાભાર્થીઓને સ્થાનિક લોકોએ જણાવ્યું હતું કે, ખાલી તો આવું જ ચાલે છે. આથી ૨૮ જેટલા લાભાર્થી ઈમરાન ખેડાવાલા સાથે આસી. કમિશ્નર રમ્ય ભટ્ટ સાથે મુલાકાત લઈને એવી રજૂઆત કરી હતી કે, તેમને અન્ય સ્થળે મકાન ફાળવવામાં આવે. તેમની વિનંતી સાંભળીને તેમણે જણાવ્યું હતું કે, તપાસ કરીને ઘટતુ કરશે. આમ મ્યુનિ. દ્વારા ઈડબલ્યુએસના ફાળવેલા મકાનોની ઉપરોક્ત પરિસ્થિતિ જોતાં તેની ફાળવણીનો અભાવ પ્રવર્તે છે. તેમજ ચેકીંગ પણ ચાલુ નથી. અન્ય તેનો ગેરઉપયોગ કરે છે તેનાથી અજાણ છે. રામભરોષે તેનો વહીવટ ચાલે છે તે આ અંગે મ્યુનિ. કોર્પો. શું પગલાં ભરે છે તે જણવાનું રહે છે.

કેટલાક વૈજ્ઞાનિકોના મત મુજબ પૃથ્વી પર વધી રહેલા પ્રદુષણ, જનસંખ્યા અને વાતાવરણમાં ફેરફારને કારણે હવે માત્ર છ વર્ષ પછી પૃથ્વી પર એવા પરિવર્તન શરૂ થશે ત્યારપછી તેને યોગ્ય કરવા અશક્ય થઈ જશે.

સુનાવણી કરી હતી. તેમને આજે સોમવારે જસ્ટીસ એસ. આર. બ્રહ્મભટ્ટ અને જસ્ટીસ આર. પી. ઢોલરીયાની ખંડપીઠ સમક્ષ હાજર રહી ખુલાસો કરવો પડ્યો હતો.

આ કેસની વિગત એવી છે કે, ડીસામાં એટ્રોસીટી એક્ટ હેઠળ નોંધાયેલા એક કેસની સુનાવણી દરમિયાન સ્થાનિક કોર્ટના એડિશનલ સેશન્સ જજ દ્વારા ડીવાયએસપીને હાજર રહેવાનો આદેશ કર્યો હતો પરંતુ ડીવાયએસપીને હાજર રહેવા માટે તે

સરકારી વકીલ મનિષા શાહ હાજર રહ્યા હતા અને ડીવાયએસપીને કેમ હાજર નહોતા રખાયા તેનો ખુલાસો કરતી એફીડેવિટ કરી હતી.

તેમાં જણાવ્યું હતું કે, તે વખતે સ્ટાફની અછત હોવાથી રજા આપી નહોતી અને મુદત લેવાનું જણાવવામાં આવ્યું હતું. કોર્ટના હુકમનો અનાદર કરવાનો કોઈ ઈરાદો નહોતો. કોર્ટ આ એફીડેવિટ ધ્યાને લઈને કેસની વધુ સુનાવણી તા. ૨૩ ઓક્ટોબરના રોજ રાખી હતી.



આદીનાથ એક્ઝીમ રીસોર્સ લીમિટેડ
રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: એરોડ્રોન ટાવર, ફળ રીપબ્લીક સિનેમા સામે, સેટેલાઈટ, એસ. જી. હાઈવે, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫. ફોન: ૦૭૯-૨૬૮૬૨૦૭૬, ફેક્સ: ૦૭૯-૨૬૮૬૨૦૭૭
E-mail: aerinodalefficer@gmail.com CIN: L5109096J1995PLC024300 Website: www.adinatheximresources.com
૨૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, ઈ-વોટીંગ અને ચોપડા બંધ અંગેની માહિતીની નોટીસ

આદી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે આદીનાથ એક્ઝીમ રીસોર્સ લીમિટેડના સભ્યોની ૨૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુધવાર, તા. ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫ના રોજ બપોરે ૨.૦૦ કલાકે શ્રી સરસ્વતી એજ્યુકેશન સોસાયટી, હોટલ પ્રેસીડેન્સ પાસે, સ્વસ્તિકચારરસ્તા, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૮, ના રોજયોજાશે.

સામાન્ય સભાની નોટિસ સાહિત વાર્ષિક અહેવાલ અને અન્ય વિગતો જેમકે રીમોટ ઈ-વોટીંગની સુચનાઓ, હાજરીની ક્ષપતી, અવેજી પત્રક, ઈ-મેઈલ દ્વારા તેવા સભ્યો ને મોકલવામાં આવેલ છે કે જેમના ઈ-મેઈલ એડ્રેસ કંપની તથા ડિપોઝીટી પાર્ટીસિપેન્ટ્સ સાથે રજીસ્ટર્ડ છે. અન્ય તમામ સભ્યો ને, માન્ય પદ્ધતિ પ્રમાણે, ફીઝિકલ નક્લો તેમના રજીસ્ટર્ડ સરનામે મોકલવામાં આવેલ છે.

વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ સાહિત નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૪-૧૫નો વાર્ષિક રીપોર્ટ કંપનીની વેબસાઈટ www.adinatheximresources.com અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટી સર્વિસિસ (ઈન્ડિયા) લીમિટેડ (સી.ડી.એસ.એલ.)ની વેબસાઈટ www.evotingindia.com પરથી હાલનાલોક કરી શકાશે. આ દરમિયાનની ચકાસણી કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ સામાન્ય કામકાજના ક્લાકો (સવારે ૧૧.૦૦ થી બપોરે ૧.૦૦ કલાક) દરમિયાન તમામ કામકાજના દિવસોમાં થઈ શકશે અને વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં પણ સભ્યોની ચકાસણી માટે ઉપલબ્ધ રહેશે.

રીમોટ ઈ-વોટીંગ
કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એક્ઝિગ્યુટિવ) સંદર્ભેલા રૂલ્સ ૨૦૧૫ના નિયમ ૨૦ (અધિનિયમ) ને સાથે વાંચતા તેમજ ઈક્યુપી લીસ્ટીંગ એક્ઝિમેન્ટની કલમ ૩૫ની મુજબ, કંપનીના સભ્યોને; વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં દર્શાવેલ તમામ વ્યવહારો ઉપર ઈલેક્ટ્રોનિક પ્રણાલીથી પોતાનો વોટ આપવાનો અધિકાર સી.ડી.એસ.એલ.ની રીમોટ ઈ-વોટીંગ સુવિધા દ્વારા ઉપલબ્ધ થશે. રીમોટ ઈ-વોટીંગ સુવિધાની વિગતવાર સૂચનાઓ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસની નોંધ નં. ૧૩માં આપેલ છે. જેનોટીસ સભ્યો ને મોકલી આપવામાં આવેલ છે.

આ અંગે કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ અને તેના નિયમો મુજબની વિગતો નીચે પ્રમાણે છે.

- (૧) રીમોટ ઈ-વોટીંગ માટેની ક્લોઝ ટારીખ ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫.
- (૨) રીમોટ ઈ-વોટીંગ શરૂ થવાની તારીખ અને સમય: તા. ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫ના રોજ સવારે ૯.૦૦ કલાકે.
- (૩) રીમોટ ઈ-વોટીંગ પૂરું થવાની તારીખ અને સમય: તા. ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫ના રોજ, સાંજે ૫.૦૦ કલાકે. રીમોટ ઈ-વોટીંગ ઉપરોક્ત સમય અને તારીખ પછી કરી શકાશે નહીં.
- (૪) જે લોકો વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ આપ્યા પછી, કંપનીના શેર પ્રાપ્ત કરી કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય અને ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫ની ક્લોઝ ટારીખે શેર ધરાવતા હોય, તેઓ તેમનો વોટ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસની નોંધ નં. ૧૩માં આપેલા રીમોટ ઈ-વોટીંગ પ્રક્રિયા અને સૂચનાઓ પ્રમાણે આપી શકશે.
- (૫) જેઓનું નામ રજીસ્ટર્ડ ઓફ મેમ્બર્સમાં અથવા રજીસ્ટર્ડ ઓફ બેનિફિશિયલ ઓનર્સમાં ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા ક્લોઝ ટારીખના રોજ શામેલ હોય તેઓને જ રીમોટ ઈ-વોટીંગ તેમજ વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં વોટીંગની સુવિધા મળશે.
- (૬) રીમોટ ઈ-વોટીંગના અધિકારનો ઉપયોગ કર્યા પછી સભ્યો સામાન્ય સભામાં શામેલ થઈ શકશે પરંતુ સામાન્ય સભામાં પોતાનો વોટ ફરીથી આપી શકશે નહીં.
- (૭) સામાન્ય સભામાં પોલ પેપર દ્વારા વોટ આપવાની સુવિધા આપવામાં આવશે અને જે સભ્યોએ, રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા પોતાનો વોટ નહિ આપ્યો હોય, તેઓને જ્યાં અધિકાર આપવામાં આવશે.
- (૮) ઈ-વોટીંગને લગતા કોઈ પ્રશ્નો હોય તો સભ્યો કે બેનિફિશિયલ ઓનર્સ સી.ડી.એસ.એલ.ની વેબસાઈટ: www.evotingindia.com પર ફિક્સવન્ટલી આરક્સ ક્વેરશન્સ (એફ.એ.ક્વેસ.) અને ઈ-વોટીંગ યુઝર મેન્યુઅલનો ઉપયોગ કરી શકે છે અથવા ટેલ ફી નં. ૧૮૦૦-૨૦૦-૫૫૩૩ પર ફોન કરી જાણકારી મેળવી શકે છે. ઈ-વોટીંગ સંબંધિત કોઈ વિવાદ અંગે શ્રી વેન્સેસલોસ ફર્ટિલિ, સેચ્યુરી મેનેજર, સી.ડી.એસ.એલ, ૧૭મો માળ, પી.જે. ટાવર, દલાલ સ્ટ્રીટ, ફોર્ટ, મુંબઈ-૪૦૦૦૧૦નો સંપર્ક ઈ-મેઈલ: helpdesk.evoting@cdslindia.com પર અથવા ફોન નં. ૦૨૨-૨૨૭૨૩૩૩૩ / ૮૫૮૮ પર કરી શકશે.
- (૯) સભાના સ્થળે પ્રવેશ હાજરીની ક્ષપતી દ્વારા જ આપશે, જે ક્ષપતી સભ્યોને વાર્ષિક રિપોર્ટ સાથે મોકલી આપવામાં આવી છે. સભ્યોને વિનંતી છે કે તેઓ હાજરીની ક્ષપતી યોગ્ય રીતે ભરીને વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં હાજરી આપતા પહેલા નોંધણી કાઉન્ટર પર આપે.
- સભ્યો કંપનીની સામાન્ય સભામાં આવી શકે છે અને મતદાન કરી શકે છે અથવા તો પોતાની નિમણૂક પોતાના બદલે સભામાં મોકલીને ફાવી શકે છે. પ્રોક્સી કંપનીના સભ્ય હોવા જરૂરી નથી.
- કંપની અધિનિયમ ૨૦૧૩ની કલમ ૮૧ અને તે હેઠળ ઘડ્યામાં આવેલા નિયમ અનુસાર જણાવવામાં આવે છે કે કંપનીનો શેરટ્રાન્સફર ચોપડા અને સભ્ય રજીસ્ટર આગામી વાર્ષિક સામાન્ય સભા માટે તા. ૨૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫ થી ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫ (બંને દિવસ સાહિત) સુધી બંધ રહેશે.

તારીખ: ૦૭.૦૯.૨૦૧૫
સ્થળ: અમદાવાદ

નોટીસ આદેશથી
આદીનાથ એક્ઝીમ રીસોર્સ લીમિટેડ વતી,
સહી/-
મંજુલા નાથર
કંપની સેક્રેટરી